

# ATA FINAL

Prefeitura Municipal de São João da Varjota  
Prefeitura Municipal de São João da Varjota  
Registro de Preços Eletrônico - 39/2024

## Datas Relevantes

| Publicado        | Início de Propostas | Limite de Impugnação | Final de Propostas | Início da Sessão |
|------------------|---------------------|----------------------|--------------------|------------------|
| 27/11/2024 11:59 | 27/11/2024 13:00    | 10/12/2024 23:59     | 13/12/2024 09:05   | 13/12/2024 09:30 |

## Alterações de Prazos / Republicações

| Início de Propostas | Limite de Impugnação | Final de Propostas | Início da Sessão | Alterado em      | Alterado Por       |
|---------------------|----------------------|--------------------|------------------|------------------|--------------------|
| 21/11/2024 13:00    | 04/12/2024 23:59     | 09/12/2024 09:05   | 09/12/2024 09:30 | 27/11/2024 11:52 | José Almeida Filho |

## Lotes Licitados

| Lote | Item | Descrição                                                                                                                                                                                                             | V. Referência | Qtde | Unidade | Situação   | Julgamento  |
|------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------|---------|------------|-------------|
| 0001 |      | LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS                                                                                                                                                                                                 |               |      |         |            |             |
|      | 0001 | BANHEIRO QUÍMICO (WCS FEMININO, MASCULINO, COM ACESSIBILIDADE), COM SERVIÇOS DE LIMPEZA DIÁRIA;                                                                                                                       | 310,00        | 62   | DIA     | Homologado | Menor Preço |
|      | 0002 | CAMARIM EM PERFIL TS CLIMATIZADO MEDINDO 04M DE FRENTE X 03M DE FUNDO X 2,20M DE ALTURA, COBERTO COM TENDA PIRAMIDAL EM FERRO GALVANIZADO E EM LONA ANTICHAMA, MEDINDO 06M DE FRENTE X 06M DE FUNDO X 2,50 DE ALTURA; | 2.450,00      | 15   | DIA     | Homologado | Menor Preço |
|      | 0003 | ESTANDE CLIMATIZADA MEDINDO 3M X6M (18M²). COM PISO EM MADEIRA REVESTINDO COM CARPETE GRAFITE, PAREDES EM CHAPAS DE TS MEDINDO 2,70M DE ALTURA, 01 PORTA, ELÉTRICA COM 02 LÂMPADAS E 02 TOMADAS;                      | 3.279,46      | 15   | DIA     | Homologado | Menor Preço |
|      | 0004 | ESTANDE PLACA TS MEDINDO 3M X 3M(9M²). COM PISO EM MADEIRA, PAREDES EM CHAPAS DE TS MEDINDO 2,70M DE ALTURA, COM BALCÃO, ELÉTRICA COM 02 LÂMPADAS E 02TOMADAS.;                                                       | 1.876,66      | 15   | DIA     | Homologado | Menor Preço |
|      | 0005 | GRADES DISCIPLINADORAS COM ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: EM ALUMÍNIO, MEDINDO 1,2M DE ALTURA/2,0M DE COMPRIMENTO CADA PEÇA.;                                                                                                  | 31,00         | 150  | DIA     | Homologado | Menor Preço |
|      | 0006 | GRIDES EM TRELIÇA DE ALUMÍNIO P30INDUSTRIALIZADA PARA ILUMINAÇÃO MEDINDO 10M DE FRENTE X 06M DE FUNDO X 4,5M DE ALTURA.;                                                                                              | 2.100,00      | 15   | DIA     | Homologado | Menor Preço |
|      | 0007 | GRIDES EM TRELIÇA DE ALUMÍNIO P50INDUSTRIALIZADA PARA ILUMINAÇÃO MEDINDO 10M DE FRENTE X 06M DE FUNDO X 06M DE ALTURA.;                                                                                               | 2.366,66      | 15   | DIA     | Homologado | Menor Preço |
|      | 0008 | GRUPO GERADOR DE ENERGIA, NO MÍNIMO DE 120KVA, CABINADO E SILENCIADO E ABASTECIDO PARA UTILIZAÇÃO POR ATÉ 08 HORAS.;                                                                                                  | 1.810,00      | 7    | DIA     | Homologado | Menor Preço |
|      | 0009 | GRUPO GERADOR DE ENERGIA, NO MÍNIMO DE 180KVA, CABINADO E SILENCIADO E ABASTECIDO PARA UTILIZAÇÃO POR ATÉ 08 HORAS.;                                                                                                  | 3.200,00      | 8    | DIA     | Homologado | Menor Preço |



|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |          |        |            |             |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|------------|-------------|
| 0010 | PALCO DE PEQUENO PORTE EM TRELIÇA DE FERRO MEDINDO 8M DE FRENTE X 5M DE FUNDO X 4,5M DE PÉ DIREITO, COBERTURA EM LONA COM PISO EM TABLADO DE MADEIRA 12MM, SENDO 1,00M DE ALTURA DO CHÃO E ESCADA DE ACESSO.;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 2.733,33 | 12 DIA | Homologado | Menor Preço |
| 0011 | PALCO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE EM TRELIÇA DE ALUMÍNIO P50 INDUSTRIALIZADA MEDINDO 12M DE FRENTE X 8M DE FUNDO X 7M DE PÉ DIREITO COM PISO FEITO EM PRATICÁVEIS DE ALUMÍNIO E MADEIRA NAVAL COM 12M DE FRENTE X 08M DE FUNDO X 1,70M DE ALTURA DO CHÃO, COM ABAS LATERAIS PARA SONORIZAÇÃO, COBERTURA TIPO PIRAMIDAL COM LONA ANTICHAMA E FECHADO NO FUNDO E LATERAL E ESCADA DE ACESSO EM ALUMÍNIO. TODA ESTRUTURA DE PALCO RECEBE GUARDA CORPO DE PROTEÇÃO NAS LATERAIS E NO FUNDO EM GRADE METÁLICA COM ALTURA DE 1,10 E ESPAÇAMENTO ENTRE TUBOS DE 0,11CM CONFORME EXIGÊNCIAS TÉCNICAS DO CBM E DEFESA CIVIL. O PALCO DEVERÁ TER ESCADA DE ACESSO EM MATERIAL ANTIDERRAPANTE COM LARGURA MÍNIMA DE 1,20M. COBERTURA DO TIPO DUAS ÁGUAS, EM ESTRUTURA DE DURO ALUMÍNIO TIPO BOX TRUSS 760X660 SOLDADO COM LIGA 6351 T6, SUSTENTADO EM TORRES DE P40 DE DURO ALUMÍNIO SOLDADO COM LIGA 6351 T6 E REVESTIDO EM LONA VINÍLICA DO TIPO BLACK OUT, ANTICHAMA E ANTIFUNGOS COMPROVADO POR LAUDO DE FLAMABILIDADE. ESTRUTURAS COMPLEMENTARES: 04 (QUATRO) ESTANDE TS 5X5: COM PISO ELEVADO EM MADEIRA, COM CARPETE DO TIPO FADEMAC, PAREDES COM PAINÉIS TS DUPLA FACE BRANCO COM 4 MM DE ESPESSURA, EMOLDURADO POR PERFIS OCTOGONAIS, TRAVESSAS EM COR NATURAL EITOSA DE ALUMÍNIO ANODIZADOS, CLIMATIZADO, ILUMINADO COM NO MÍNIMO UMA LÂMPADA DE 100WATTS OU EQUIVALENTE E UMA TOMADA MONOFÁSICA, TESTEIRA NA PARTE FRONTAL DO ESTANDE. HOUSEMIX DE PA MEDINDO COM COBERTURA MEDINDO 6X6 MODELO UMA ÁGUA MONTADA ATRAVÉS DE TORRES DO P30 FABRICADO EM ALUMÍNIO. O PALCO RECEBE TORRES LATERAIS PARA P.A/LINE E PARA PAINES DE LED. DEVE TER NO MÍNIMO 04 (QUATRO) EXTINTORES E O PALCO COMPLETAMENTE ESTANHADO E ATERRAMENTOS. TEREMOS PROFISSIONAIS DA ÁREA CONTRATADOS PELO MUNICÍPIO PARA FAZER TODA INSPEÇÃO DO MATERIAL E ACOMPANHAR A MONTAGEM DO MESMO.; | 7.466,66 | 12 DIA | Homologado | Menor Preço |
| 0012 | PÓRTICO EM TRELIÇA MEDINDO 8MX4M (65M LINEAR);                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 1.550,00 | 15 DIA | Homologado | Menor Preço |
| 0013 | SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE PROFISSIONAL CONTENDO: 01 CONSOLE DIGITAL MA2, 16 MOVING BEAM, 08 ATOMIC 3.000W, 14 CANHÕES DE LED 18X18W RGBWA, 04MINI BRUTIS, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA 3.000W (COM VENTILADOR), 04 COBS 300W PRO. (COM OPERADOR).;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 5.150,00 | 8 DIA  | Homologado | Menor Preço |
| 0014 | SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE CONTENDO: 01 CONSOLE DIGITAL PILOT 2.000, 08 MOVING BEAM, 12 CANHÕES DE LED 18X18W RGBWA, 02MINI BRUTIS, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA 3.000W, 04 ATOMIC 3.000W, 02 COBS 300W PRO. (COM OPERADOR).;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 3.050,00 | 8 DIA  | Homologado | Menor Preço |



|                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |        |            |             |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------|------------|-------------|
| 0015                 | SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE TIPO LINE ARRAY/FLY DE PA DE NO MÍNIMO 16 (DEZESSEIS) CAIXAS ACÚSTICAS, SENDO 8SUBGRAVE, 8 MÉDIAS ALTAS, COM AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM MESA DIGITAL X18, SIDE SIMPLES, 02 SPOTS SOLO, 30 MICROFONES, 15 PEDESTAIS E OPERADOR TÉCNICO PROFISSIONAL SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE TIPO LINEARRAY/FLY;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 6.996,66   | 15 DIA | Homologado | Menor Preço |
| 0016                 | "SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE TIPO LINEARRAY/FLY DE PA DE 32 (TRINTA E DUAS) CAIXAS ACÚSTICAS, SENDO 16 DE SUB GRAVE, GRAVE E 16 DE MÉDIAS ALTAS, AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL, 02 MESAS DIGITAIS DE 48 CANAIS COM 16 AUXILIARES, 02 PROCESSADOR DE SISTEMAS DIGITAIS COM 02 CANAIS DE ENTRADA E 06 DE SAÍDA, 01 SIDE FILL DUPLO E ESTÉREO, 08 RETORNO DE VOZ,01 RETORNO PARA BAIXO, 02 RETORNO PARA GUITARRA, 01 RETORNO PARA BATERIA, 01 RETORNO PARA TECLADO, 01KIT DE MICROFONE PARA BATERIA, 01 BATERIA COMPLETA COM BOMBO 20 OU 22", 36 MICROFONES PARA VOZ E EQUIPAMENTOS, 36 PEDESTAIS GIRAFAS, 02 MICROFONES SEM FIO PARA LOCUÇÃO, 10 DIRECTS BOX, 01 SISTEMA COM 02 PONTOS DE COMUNICAÇÃO ENTRE AS MESAS, ACESSÓRIOS PARA TODO O SISTEMA E 02 OPERADORES TÉCNICOS PROFISSIONAIS. | 13.163,33  | 10 DIA | Homologado | Menor Preço |
| 0017                 | PAINEL DE LED OUTDOOR DE PIXEL 3 OU 4 MM TAMANHO 5X2M                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 3.550,00   | 12 DIA | Homologado | Menor Preço |
| 0018                 | TENDA PIRAMIDAL EM FERRO GALVANIZADO E LONA ANTICHAMAS, MEDINDO. 06M DE FRENTE X 06M DE FUNDO X 2,5M DE ALTURA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 603,33     | 25 DIA | Homologado | Menor Preço |
| 0019                 | TENDA PIRAMIDAL EM FERRO GALVANIZADO E LONA ANTICHAMAS, MEDINDO. 10M DE FRENTE X 10M DE FUNDO X 03M DE ALTURA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 1.716,66   | 20 DIA | Homologado | Menor Preço |
| 0020                 | PAREDÃO COM REBOQUE CONTENDO: NO MÍNIMO 2 GRAVES, 8 MÉDIOS, 8 DRIVES, 02 AMPLIFICADORES, 04 MÓDULOS COM AUTONOMIA MÍNIMA DE 6 HORAS, 01 MESA DE SOM, 01 MICROFONE COM FIO.;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 1.076,66   | 15 DIA | Homologado | Menor Preço |
| VALOR TOTAL ESTIMADO |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 799.231,13 |        |            |             |

## Documentos Anexados ao Processo

| Data               | Documento                                                          |
|--------------------|--------------------------------------------------------------------|
| 21/11/2024 - 12:34 | <a href="#">12 -EDITAL PREGÃO PE 39-2024 SRP.pdf</a>               |
| 27/11/2024 - 11:54 | <a href="#">12 -EDITAL PREGÃO PE 39-2024 SRP-RETIFICADO.pdf</a>    |
| 29/11/2024 - 10:07 | <a href="#">12 EDITALPE 0392024 SRP Estrutura RELANÇAMENTO.pdf</a> |

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

| Data                  | Assunto                                        | Frase                                                                                                                                                 |
|-----------------------|------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 27/11/2024 - 11:59:47 | Republicação concluída                         | A republicação do processo foi concluída                                                                                                              |
| 20/12/2024 - 09:26:35 | Negociação aberta para o processo 39/2024      | Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo 39/2024.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                  |
| 24/12/2024 - 13:19:31 | Documentos solicitados para o processo 39/2024 | Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 39/2024.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                           |
| 24/12/2024 - 13:49:13 |                                                | Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 39/2024.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |



## Vencedores

**D D ROQUE LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.665.443/0001-34 - Endereço: RUA JOAQUIM MENDES - CEP: 64510000 - UF: PI - Município: São João da Varjota - Telefone: (89) 98819-9891**

| Lote | Item | Produto                                                                                                                                                                                                               | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Melhor Lance | Valor Total       |
|------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------------|------------|--------------|-------------------|
| 0001 |      | Locação de Estruturas                                                                                                                                                                                                 |                 |                   |            |              |                   |
|      | 0001 | Banheiro Químico (WCS feminino, masculino, com acessibilidade), com serviços de limpeza diária;                                                                                                                       | CONFORME EDITAL | VR BARROS         | 62 DIA     | R\$ 300,00   | R\$ R\$ 18.600,00 |
|      | 0002 | Camarim em perfil TS climatizado medindo 04m de frente x 03m de fundo x 2,20m de altura, coberto com tenda piramidal em ferro galvanizado e em lona antichama, medindo 06m de frente x 06m de fundo x 2,50 de altura; | CONFORME EDITAL | ALUMIPAC          | 15 DIA     | R\$ 2.440,00 | R\$ R\$ 36.600,00 |
|      | 0003 | Estande climatizada medindo 3m x6m (18m²). Com piso em madeira revestindo com carpete grafite, paredes em chapas de TS medindo 2,70m de altura, 01 porta, elétrica com 02 lâmpadas e 02 tomadas;                      | CONFORME EDITAL | ALUMIPAC          | 15 DIA     | R\$ 3.190,00 | R\$ R\$ 47.850,00 |
|      | 0004 | Estande Placa TS medindo 3m x 3m(9m²). Com piso em madeira, paredes em chapas de TS medindo 2,70m de altura, com balcão, elétrica com 02 lâmpadas e 02tomadas.;                                                       | CONFORME EDITAL | ALUMIPAC          | 15 DIA     | R\$ 1.870,00 | R\$ R\$ 28.050,00 |
|      | 0005 | GRADES DISCIPLINADORAS com especificação mínima: em alumínio, medindo 1,2m de altura/2,0m de comprimento cada peça.;                                                                                                  | CONFORME EDITAL | ARTESHOW          | 150 DIA    | R\$ 30,00    | R\$ R\$ 4.500,00  |
|      | 0006 | Grdes em treliça de alumínio P30Industrializada para iluminação medindo 10m de frente x 06m de fundo x 4,5m de altura.;                                                                                               | CONFORME EDITAL | ARTESHOW          | 15 DIA     | R\$ 2.050,00 | R\$ R\$ 30.750,00 |
|      | 0007 | Grdes em treliça de alumínio P50Industrializada para iluminação medindo 10m de frente x 06m de fundo x 06m de altura.;                                                                                                | CONFORME EDITAL | ARTESHOW          | 15 DIA     | R\$ 2.360,00 | R\$ R\$ 35.400,00 |
|      | 0008 | Grupo Gerador de Energia, no mínimo de 120kva, cabinado e silenciado e abastecido para utilização por até 08 horas.;                                                                                                  | CONFORME EDITAL | STEMAC            | 7 DIA      | R\$ 1.800,00 | R\$ R\$ 12.600,00 |
|      | 0009 | Grupo Gerador de Energia, no mínimo de 180kva, cabinado e silenciado e abastecido para utilização por até 08 horas.;                                                                                                  | CONFORME EDITAL | STEMAC            | 8 DIA      | R\$ 3.190,00 | R\$ R\$ 25.520,00 |
|      | 0010 | Palco de pequeno porte em treliça de ferro medindo 8m de frente x5m de fundo x 4,5m de pé direito, cobertura em lona com piso em tablado de madeira 12mm, sendo 1,00m de altura do chão e escada de acesso.;          | CONFORME EDITAL | ARTESHOW          | 12 DIA     | R\$ 2.730,00 | R\$ R\$ 32.760,00 |



|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                 |               |        |              |                   |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------------|--------|--------------|-------------------|
| 0011 | <p>Palco Profissional de grande porte em treliça de alumínio P50 industrializada medindo 12m de frente x 8m de fundo x 7m de pé direito com piso feito em praticáveis de alumínio e madeira naval com 12m de frente x 08m de fundo x 1,70m de altura do chão, com abas laterais para sonorização, cobertura tipo piramidal com lona antichama e fechado no fundo e lateral e escada de acesso em Alumínio. Toda estrutura de palco recebe guarda corpo de proteção nas laterais e no fundo em grade metálica com altura de 1,10 e espaçamento entre tubos de 0,11cm conforme exigências técnicas do cbm e defesa civil, o palco deverá ter escada de acesso em material antiderrapante com largura mínima de 1,20m. Cobertura do tipo duas águas, em estrutura de duro alumínio tipo Box truss 760x660 soldado com liga 6351 t6, sustentado em torres de p40 de duro alumínio soldado com liga 6351 t6 e revestido em lona vinílica do tipo black out, antichama e antifungos comprovado por laudo de flamabilidade. Estruturas complementares: 04 (quatro) estande ts 5x5: com piso elevado em Madeira, com carpete do tipo fademac, paredes com painéis ts dupla face branco com 4 mm de espessura, emoldurado por perfis octogonais, travessas em cor natural eitosa de alumínio anodizados, climatizado, iluminado com no mínimo uma lâmpada de 100watts ou equivalente e uma tomada monofásica, testeira na parte frontal do estande. Housemix de PA medindo com cobertura medindo 6x6 modelo uma água montada através de torres do p30 fabricado em alumínio. O palco recebe torres laterais para p.a/line e para paines de led. Deve ter no mínimo 04 (quatro) extintores e o palco completamente estanhado e aterramentos. Teremos profissionais da área contratados pelo município para fazer toda inspeção do material e acompanhar a montagem do mesmo.;</p> | CONFORME EDITAL | ARTESHOW      | 12 DIA | R\$ 7.460,00 | R\$ R\$ 89.520,00 |
| 0012 | Pórtico em treliça medindo 8mx4m (65m linear);                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | CONFORME EDITAL | ARTESHOW      | 15 DIA | R\$ 1.550,00 | R\$ R\$ 23.250,00 |
| 0013 | Sistema de Iluminação de grande porte profissional contendo: 01 console digital MA2, 16 Moving beam, 08 atomic 3.000w, 14 canhões de led 18x18w RGBWA, 04mini brutis, 01 máquina de fumaça 3.000w (com ventilador), 04 cobs 300w pro. (com operador);                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | CONFORME EDITAL | LPG           | 8 DIA  | R\$ 5.000,00 | R\$ R\$ 40.000,00 |
| 0014 | Sistema de Iluminação de médio porte contendo: 01 console digital pilot 2.000, 08 Moving beam, 12 canhões de led 18x18w RGBWA, 02mini brutis, 01 máquina de fumaça 3.000w, 04 atomic 3.000w, 02 cobs 300w pro. (com operador);                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | CONFORME EDITAL | LPG           | 8 DIA  | R\$ 3.045,00 | R\$ R\$ 24.360,00 |
| 0015 | Sistema de sonorização profissional de médio porte tipo Line Array/Fly de PA de no mínimo 16 (dezesesseis) caixas acústicas, sendo 8subgrave, 8 médias altas, com amplificação compatível com mesa digital X18, side simples, 02 Spots solo, 30 microfones, 15 pedestais e operador técnico profissional Sistema de sonorização profissional de grande porte tipo LineArray/fly;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | CONFORME EDITAL | TAIGAR SYSTEM | 15 DIA | R\$ 5.500,00 | R\$ R\$ 82.500,00 |



|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                 |                  |        |                |                    |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------|--------|----------------|--------------------|
| 0016              | "Sistema de sonorização profissional de grande porte tipo LineArray/fly de PA de 32 (trinta e duas) caixas acústicas, sendo 16 de sub grave, grave e 16 de médias altas, amplificação compatível, 02 mesas digitais de 48 canais com 16 auxiliares, 02 processador de sistemas digitais com 02 canais de entrada e 06 de saída, 01 side fill duplo e estéreo, 08 retorno de voz, 01 retorno para baixo, 02 retorno para guitarra, 01 retorno para bateria, 01 retorno para teclado, 01 kit de microfone para bateria, 01 bateria completa com bombo 20 ou 22", 36 microfones para voz e equipamentos, 36 pedestais girafas, 02 microfones sem fio para locução, 10 directs box, 01 sistema com 02 pontos de comunicação entre as mesas, acessórios para todo o sistema e 02 operadores técnicos profissionais. | CONFORME EDITAL | TAIGAR SYSTEM    | 10 DIA | R\$ 13.000,00  | R\$ R\$ 130.000,00 |
| 0017              | Painel de Led outdoor de pixel 3 ou 4 mm tamanho 5x2m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | CONFORME EDITAL | LPG              | 12 DIA | R\$ 3.550,00   | R\$ R\$ 42.600,00  |
| 0018              | Tenda piramidal em ferro galvanizado e lona antichamas, medindo. 06m de frente x 06m de fundo x 2,5m de altura                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | CONFORME EDITAL | TENDAS LIMA      | 25 DIA | R\$ 603,00     | R\$ R\$ 15.075,00  |
| 0019              | Tenda piramidal em ferro galvanizado e lona antichamas, medindo. 10m de frente x 10m de fundo x 03m de altura                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | CONFORME EDITAL | TENDAS LIMA      | 20 DIA | R\$ 1.716,00   | R\$ R\$ 34.320,00  |
| 0020              | Paredão com reboque contendo: No mínimo 2 graves, 8 médios, 8 drives, 02 amplificadores, 04 módulos com autonomia mínima de 6 horas, 01 mesa de som, 01 microfone com fio.;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | CONFORME EDITAL | EROS/POWERSYSTEM | 15 DIA | R\$ 1.076,00   | R\$ R\$ 16.140,00  |
| TOTAL DO LOTE     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                 |                  |        | R\$ 770.395,00 |                    |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                 |                  |        | R\$ 770.395,00 |                    |

## Declarações Obrigatórias

| Título                                           | Declaração                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Declaração de conhecimento do Edital             | Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.                                                                                                                                                                                        |
| Declaração de reserva de cargos                  | Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.                                                                                                                                                                                          |
| Declaração de proposta econômica                 | Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas. |
| Declaração de Não-Emprego de menores             | Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.                                                                                                |
| Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante | Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.                                                                                                                                                                      |
| Declaração de Acessibilidade                     | Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.               |
| Declaração de Inexistência de Fato Superveniente | Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.                                                                                                                                                             |

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - Banheiro Químico (WCS feminino, masculino, com acessibilidade), com serviços de limpeza diária;

| Fornecedor                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| D D ROQUE LTDA                | 22.665.443/0001-34 | 05/12/2024 - 08:08:44 | CONFORME EDITAL | VR BARROS         | 62         | R\$300,00 | R\$ 18.600,00 | Sim         |
| PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | 44.385.244/0001-05 | 12/12/2024 - 14:31:40 | QUALITI SANY    | QUALITI SANY      | 62         | R\$300,00 | R\$ 18.600,00 | Não         |
| X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | 22.594.152/0001-00 | 13/12/2024 - 00:04:38 | PRÓPRIO         | PRÓPRIO           | 62         | R\$310,00 | R\$ 19.220,00 | Sim         |



|                    |                    |                       |                     |        |    |           |               |     |
|--------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|--------|----|-----------|---------------|-----|
| NOVA BUSINESS LTDA | 01.852.945/0001-02 | 13/12/2024 - 08:42:08 | CONFORME SOLICITADO | ALUBAN | 62 | R\$310,00 | R\$ 19.220,00 | Sim |
|--------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|--------|----|-----------|---------------|-----|

**LOTE 0001 - ITEM 0002 - Camarim em perfil TS climatizado medindo 04m de frente x 03m de fundo x 2,20m de altura, coberto com tenda piramidal em ferro galvanizado e em lona antichama, medindo 06m de frente x 06m de fundo x 2,50 de altura;**

| Fornecedor                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|-------------|---------------|-------------|
| D D ROQUE LTDA                | 22.665.443/0001-34 | 05/12/2024 - 08:08:44 | CONFORME EDITAL     | ALUMIPAC          | 15         | R\$2.440,00 | R\$ 36.600,00 | Sim         |
| PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | 44.385.244/0001-05 | 12/12/2024 - 14:32:13 | SÃO FRANCISCO       | SÃO FRANCISCO     | 15         | R\$2.450,00 | R\$ 36.750,00 | Não         |
| X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | 22.594.152/0001-00 | 13/12/2024 - 00:05:18 | PRÓPRIO             | PRÓPRIO           | 15         | R\$2.400,00 | R\$ 36.000,00 | Sim         |
| NOVA BUSINESS LTDA            | 01.852.945/0001-02 | 13/12/2024 - 08:42:08 | CONFORME SOLICITADO | PRÓPRIA           | 15         | R\$2.450,00 | R\$ 36.750,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0003 - Estande climatizada medindo 3m x6m (18m²). Com piso em madeira revestindo com carpete grafite, paredes em chapas de TS medindo 2,70m de altura, 01 porta, elétrica com 02 lâmpadas e 02 tomadas;**

| Fornecedor                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|-------------|---------------|-------------|
| D D ROQUE LTDA                | 22.665.443/0001-34 | 05/12/2024 - 08:08:44 | CONFORME EDITAL     | ALUMIPAC          | 15         | R\$3.250,00 | R\$ 48.750,00 | Sim         |
| PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | 44.385.244/0001-05 | 12/12/2024 - 14:32:57 | SÃO FRANCISCO       | SÃO FRANCISCO     | 15         | R\$3.279,00 | R\$ 49.185,00 | Não         |
| X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | 22.594.152/0001-00 | 13/12/2024 - 00:06:01 | PRÓPRIO             | PRÓPRIO           | 15         | R\$3.270,00 | R\$ 49.050,00 | Sim         |
| NOVA BUSINESS LTDA            | 01.852.945/0001-02 | 13/12/2024 - 08:42:08 | CONFORME SOLICITADO | PRÓPRIA           | 15         | R\$3.279,00 | R\$ 49.185,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0004 - Estande Placa TS medindo 3m x 3m(9m²). Com piso em madeira, paredes em chapas de TS medindo 2,70m de altura, com balcão, elétrica com 02 lâmpadas e 02 tomadas.;**

| Fornecedor                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|-------------|---------------|-------------|
| D D ROQUE LTDA                | 22.665.443/0001-34 | 05/12/2024 - 08:08:44 | CONFORME EDITAL     | ALUMIPAC          | 15         | R\$1.870,00 | R\$ 28.050,00 | Sim         |
| PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | 44.385.244/0001-05 | 12/12/2024 - 14:33:16 | SÃO FRANCISCO       | SÃO FRANCISCO     | 15         | R\$1.876,66 | R\$ 28.149,90 | Não         |
| X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | 22.594.152/0001-00 | 13/12/2024 - 00:06:40 | PRÓPRIO             | PRÓPRIO           | 15         | R\$1.870,00 | R\$ 28.050,00 | Sim         |
| NOVA BUSINESS LTDA            | 01.852.945/0001-02 | 13/12/2024 - 08:42:08 | CONFORME SOLICITADO | PRÓPRIA           | 15         | R\$1.876,00 | R\$ 28.140,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0005 - GRADES DISCIPLINADORAS com especificação mínima: em alumínio, medindo 1,2m de altura/2,0m de comprimento cada peça.;**

| Fornecedor                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| D D ROQUE LTDA                | 22.665.443/0001-34 | 05/12/2024 - 08:08:44 | CONFORME EDITAL     | ARTESHOW          | 150        | R\$30,00 | R\$ 4.500,00 | Sim         |
| PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | 44.385.244/0001-05 | 12/12/2024 - 14:33:33 | SÃO FRANCISCO       | SÃO FRANCISCO     | 150        | R\$31,00 | R\$ 4.650,00 | Não         |
| X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | 22.594.152/0001-00 | 13/12/2024 - 00:07:11 | PRÓPRIO             | PRÓPRIO           | 150        | R\$30,00 | R\$ 4.500,00 | Sim         |
| NOVA BUSINESS LTDA            | 01.852.945/0001-02 | 13/12/2024 - 08:42:08 | CONFORME SOLICITADO | PRÓPRIA           | 150        | R\$31,00 | R\$ 4.650,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0006 - Grides em treliça de alumínio P30Industrializada para iluminação medindo 10m de frente x 06m de fundo x 4,5m de altura.;**

| Fornecedor                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-------------|---------------|-------------|
| D D ROQUE LTDA                | 22.665.443/0001-34 | 05/12/2024 - 08:08:44 | CONFORME EDITAL | ARTESHOW          | 15         | R\$2.050,00 | R\$ 30.750,00 | Sim         |
| PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | 44.385.244/0001-05 | 12/12/2024 - 14:33:51 | SÃO FRANCISCO   | s                 | 15         | R\$2.100,00 | R\$ 31.500,00 | Não         |
| X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | 22.594.152/0001-00 | 13/12/2024 - 00:07:40 | PRÓPRIO         | PRÓPRIO           | 15         | R\$2.100,00 | R\$ 31.500,00 | Sim         |



|                    |                    |                       |                     |         |    |             |               |     |
|--------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|---------|----|-------------|---------------|-----|
| NOVA BUSINESS LTDA | 01.852.945/0001-02 | 13/12/2024 - 08:42:08 | CONFORME SOLICITADO | PRÓPRIA | 15 | R\$2.100,00 | R\$ 31.500,00 | Sim |
|--------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|---------|----|-------------|---------------|-----|

**LOTE 0001 - ITEM 0007 - Grises em treliça de alumínio P50 Industrializada para iluminação medindo 10m de frente x 06m de fundo x 06m de altura.;**

| Fornecedor                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|-------------|---------------|-------------|
| D D ROQUE LTDA                | 22.665.443/0001-34 | 05/12/2024 - 08:08:44 | CONFORME EDITAL     | ARTESHOW          | 15         | R\$2.360,00 | R\$ 35.400,00 | Sim         |
| PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | 44.385.244/0001-05 | 12/12/2024 - 14:34:19 | SÃO FRANCISCO       | SÃO FRANCISCO     | 15         | R\$2.366,66 | R\$ 35.499,90 | Não         |
| X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | 22.594.152/0001-00 | 13/12/2024 - 00:08:13 | PRÓPRIO             | PRÓPRIO           | 15         | R\$2.360,00 | R\$ 35.400,00 | Sim         |
| NOVA BUSINESS LTDA            | 01.852.945/0001-02 | 13/12/2024 - 08:42:08 | CONFORME SOLICITADO | PRÓPRIA           | 15         | R\$2.366,00 | R\$ 35.490,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0008 - Grupo Gerador de Energia, no mínimo de 120kva, cabinado e silenciado e abastecido para utilização por até 08 horas.;**

| Fornecedor                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|-------------|---------------|-------------|
| D D ROQUE LTDA                | 22.665.443/0001-34 | 05/12/2024 - 08:08:44 | CONFORME EDITAL     | STEMAC            | 7          | R\$1.800,00 | R\$ 12.600,00 | Sim         |
| PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | 44.385.244/0001-05 | 12/12/2024 - 14:34:47 | STEMAC              | STEMAC            | 7          | R\$1.810,00 | R\$ 12.670,00 | Não         |
| X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | 22.594.152/0001-00 | 13/12/2024 - 00:08:49 | STEMAC              | STEMAC            | 7          | R\$1.800,00 | R\$ 12.600,00 | Sim         |
| NOVA BUSINESS LTDA            | 01.852.945/0001-02 | 13/12/2024 - 08:42:08 | CONFORME SOLICITADO | STEMAC            | 7          | R\$1.810,00 | R\$ 12.670,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0009 - Grupo Gerador de Energia, no mínimo de 180kva, cabinado e silenciado e abastecido para utilização por até 08 horas.;**

| Fornecedor                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|-------------|---------------|-------------|
| D D ROQUE LTDA                | 22.665.443/0001-34 | 05/12/2024 - 08:08:44 | CONFORME EDITAL     | STEMAC            | 8          | R\$3.190,00 | R\$ 25.520,00 | Sim         |
| PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | 44.385.244/0001-05 | 12/12/2024 - 14:35:06 | STEMAC              | STEMAC            | 8          | R\$3.200,00 | R\$ 25.600,00 | Não         |
| X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | 22.594.152/0001-00 | 13/12/2024 - 00:09:20 | STEMAC              | STEMAC            | 8          | R\$3.200,00 | R\$ 25.600,00 | Sim         |
| NOVA BUSINESS LTDA            | 01.852.945/0001-02 | 13/12/2024 - 08:42:08 | CONFORME SOLICITADO | STEMAC            | 8          | R\$3.200,00 | R\$ 25.600,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0010 - Palco de pequeno porte em treliça de ferro medindo 8m de frente x5m de fundo x 4,5m de pé direito, cobertura em lona com piso em tablado de madeira 12mm, sendo 1,00m de altura do chão e escada de acesso.;**

| Fornecedor                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|-------------|---------------|-------------|
| D D ROQUE LTDA                | 22.665.443/0001-34 | 05/12/2024 - 08:08:44 | CONFORME EDITAL     | ARTESHOW          | 12         | R\$2.730,00 | R\$ 32.760,00 | Sim         |
| PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | 44.385.244/0001-05 | 12/12/2024 - 14:35:29 | SÃO FRANCISCO       | SÃO FRANCISCO     | 12         | R\$2.733,33 | R\$ 32.799,96 | Não         |
| X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | 22.594.152/0001-00 | 13/12/2024 - 00:09:51 | PRÓPRIO             | PRÓPRIO           | 12         | R\$2.730,00 | R\$ 32.760,00 | Sim         |
| NOVA BUSINESS LTDA            | 01.852.945/0001-02 | 13/12/2024 - 08:42:08 | CONFORME SOLICITADO | ME                | 12         | R\$2.733,00 | R\$ 32.796,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0011 - Palco Profissional de grande porte em treliça de alumínio P50 industrializada medindo 12m de frente x 8m de fundo x 7m de pé direito com piso feito em praticáveis de alumínio e madeira naval com 12m de frente x 08m de fundo x 1,70m de altura do chão, com abas laterais para sonorização, cobertura tipo piramidal com lona antichama e fechado no fundo e lateral e escada de acesso em Alumínio. Toda estrutura de palco recebe guarda corpo de proteção nas laterais e no fundo em grade metálica com altura de 1,10 e espaçamento entre tubos de 0,11cm conforme exigências técnicas do cbm e defesa civil, o palco deverá ter escada de acesso em material antiderrapante com largura mínima de 1,20m. Cobertura do tipo duas águas, em estrutura de duro alumínio tipo Box truss 760x660 soldado com liga 6351 t6, sustentado em torres de p40 de duro alumínio soldado com liga 6351 t6 e revestido em lona vinílica do tipo black out, antichama e antifungos comprovado por laudo de flamabilidade. Estruturas complementares: 04 (quatro) estande ts 5x5: com piso elevado em Madeira, com carpete do tipo fademac, paredes com painéis ts dupla face branco com 4 mm de espessura, emoldurado por perfis octogonais, travessas em cor natural eitosas de alumínio anodizados, climatizado, iluminado com no mínimo uma lâmpada de 100watts ou equivalente e uma tomada monofásica, testeira na parte frontal do estande. Housemix de PA medindo com cobertura medindo 6x6 modelo uma água montada através de torres do p30 fabricado em alumínio. O palco recebe torres laterais para p.a/line e para paines de led.**



Deve ter no mínimo 04 (quatro) extintores e o palco completamente estanhado e aterramentos. Teremos profissionais da área contratados pelo município para fazer toda inspeção do material e acompanhar a montagem do mesmo.;

| Fornecedor                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|-------------|---------------|-------------|
| D D ROQUE LTDA                | 22.665.443/0001-34 | 05/12/2024 - 08:08:44 | CONFORME EDITAL     | ARTESHOW          | 12         | R\$7.460,00 | R\$ 89.520,00 | Sim         |
| PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | 44.385.244/0001-05 | 12/12/2024 - 14:35:55 | SÃO FRANCISCO       | SÃO FRANCISCO     | 12         | R\$7.466,66 | R\$ 89.599,92 | Não         |
| X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | 22.594.152/0001-00 | 13/12/2024 - 00:10:27 | PRÓPRIO             | PRÓPRIO           | 12         | R\$7.560,00 | R\$ 90.720,00 | Sim         |
| NOVA BUSINESS LTDA            | 01.852.945/0001-02 | 13/12/2024 - 08:42:08 | CONFORME SOLICITADO | ME                | 12         | R\$7.466,00 | R\$ 89.592,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0012 - Pórtico em treliça medindo 8mx4m (65m linear);**

| Fornecedor                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|-------------|---------------|-------------|
| D D ROQUE LTDA                | 22.665.443/0001-34 | 05/12/2024 - 08:08:44 | CONFORME EDITAL     | ARTESHOW          | 15         | R\$1.550,00 | R\$ 23.250,00 | Sim         |
| PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | 44.385.244/0001-05 | 12/12/2024 - 14:36:13 | SÃO FRANCISCO       | SÃO FRANCISCO     | 15         | R\$1.550,00 | R\$ 23.250,00 | Não         |
| X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | 22.594.152/0001-00 | 13/12/2024 - 00:10:59 | PRÓPRIO             | PRÓPRIO           | 15         | R\$1.550,00 | R\$ 23.250,00 | Sim         |
| NOVA BUSINESS LTDA            | 01.852.945/0001-02 | 13/12/2024 - 08:42:08 | CONFORME SOLICITADO | ME                | 15         | R\$1.550,00 | R\$ 23.250,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0013 - Sistema de iluminação de grande porte profissional contendo: 01 console digital MA2, 16 Moving beam, 08 atomic 3.000w ,14 canhões de led 18x18w RGBWA, 04mini brutis, 01 máquina de fumaça 3.000w (com ventilador), 04 cobs 300w pro.( com operador).;**

| Fornecedor                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|-------------|---------------|-------------|
| D D ROQUE LTDA                | 22.665.443/0001-34 | 05/12/2024 - 08:08:44 | CONFORME EDITAL     | LPG               | 8          | R\$5.145,00 | R\$ 41.160,00 | Sim         |
| PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | 44.385.244/0001-05 | 12/12/2024 - 14:37:15 | AUDIOMIX            | AUDIOMIX          | 8          | R\$5.150,00 | R\$ 41.200,00 | Não         |
| X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | 22.594.152/0001-00 | 13/12/2024 - 00:11:33 | PRO LIGHT           | PRO LIGHT         | 8          | R\$5.150,00 | R\$ 41.200,00 | Sim         |
| NOVA BUSINESS LTDA            | 01.852.945/0001-02 | 13/12/2024 - 08:42:08 | CONFORME SOLICITADO | BRIMAX            | 8          | R\$5.150,00 | R\$ 41.200,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0014 - Sistema de iluminação de médio porte contendo: 01 console digital pilot 2.000, 08 Moving beam, 12 canhões de led 18x18w RGBWA, 02mini brutis, 01 máquina de fumaça 3.000w, 04 atomic 3.000w, 02 cobs 300w pro. (com operador);**

| Fornecedor                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|-------------|---------------|-------------|
| D D ROQUE LTDA                | 22.665.443/0001-34 | 05/12/2024 - 08:08:44 | CONFORME EDITAL     | LPG               | 8          | R\$3.045,00 | R\$ 24.360,00 | Sim         |
| PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | 44.385.244/0001-05 | 12/12/2024 - 14:36:51 | AUDIOMIX            | AUDIOMIX          | 8          | R\$3.050,00 | R\$ 24.400,00 | Não         |
| X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | 22.594.152/0001-00 | 13/12/2024 - 00:12:05 | PRO LIGHT           | PRO LIGHT         | 8          | R\$3.000,00 | R\$ 24.000,00 | Sim         |
| NOVA BUSINESS LTDA            | 01.852.945/0001-02 | 13/12/2024 - 08:42:08 | CONFORME SOLICITADO | BRIMAX            | 8          | R\$3.050,00 | R\$ 24.400,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0015 - Sistema de sonorização profissional de médio porte tipo Line Array/Fly de PA de no mínimo 16 (dezesseis) caixas acústicas, sendo 8subgrave, 8 médias altas, com amplificação compatível com mesa digital X18, side simples, 02 Spots solo, 30 microfones, 15 pedestais e operador técnico profissional Sistema de sonorização profissional de grande porte tipo LineArray/fly;**

| Fornecedor                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total    | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|-------------|----------------|-------------|
| D D ROQUE LTDA                | 22.665.443/0001-34 | 05/12/2024 - 08:08:44 | CONFORME EDITAL     | TAIGAR SYSTEM     | 15         | R\$6.990,00 | R\$ 104.850,00 | Sim         |
| PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | 44.385.244/0001-05 | 12/12/2024 - 14:37:09 | AUDIOMIX            | AUDIOMIX          | 15         | R\$6.996,66 | R\$ 104.949,90 | Não         |
| X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | 22.594.152/0001-00 | 13/12/2024 - 00:12:42 | PRÓPRIO             | PRÓPRIO           | 15         | R\$6.990,00 | R\$ 104.850,00 | Sim         |
| NOVA BUSINESS LTDA            | 01.852.945/0001-02 | 13/12/2024 - 08:42:08 | CONFORME SOLICITADO | LS AUDIO          | 15         | R\$6.996,00 | R\$ 104.940,00 | Sim         |



**LOTE 0001 - ITEM 0016 - "Sistema de sonorização profissional de grande porte tipo LineArray/fly de PA de 32 (trinta e duas) caixas acústicas, sendo 16 de sub grave, grave e 16 de médias altas, amplificação compatível, 02 mesas digitais de 48 canais com 16 auxiliares, 02 processador de sistemas digitais com 02 canais de entrada e 06 de saída, 01 side fill duplo e estéreo, 08 retorno de voz, 01 retorno para baixo, 02 retorno para guitarra, 01 retorno para bateria, 01 retorno para teclado, 01 kit de microfone para bateria, 01 bateria completa com bombo 20 ou 22", 36 microfones para voz e equipamentos, 36 pedestais girafas, 02 microfones sem fio para locução, 10 direct box, 01 sistema com 02 pontos de comunicação entre as mesas, acessórios para todo o sistema e 02 operadores técnicos profissionais.**

| Fornecedor                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance        | Valor Total    | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|--------------|----------------|-------------|
| D D ROQUE LTDA                | 22.665.443/0001-34 | 05/12/2024 - 08:08:45 | CONFORME EDITAL     | TAIGAR SYSTEM     | 10         | R\$13.160,00 | R\$ 131.600,00 | Sim         |
| PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | 44.385.244/0001-05 | 12/12/2024 - 14:37:48 | AUDIOMIX            | AUDIOMIX          | 10         | R\$13.163,33 | R\$ 131.633,30 | Não         |
| X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | 22.594.152/0001-00 | 13/12/2024 - 00:13:16 | LS ÁUDIO            | LS ÁUDIO          | 10         | R\$13.160,00 | R\$ 131.600,00 | Sim         |
| NOVA BUSINESS LTDA            | 01.852.945/0001-02 | 13/12/2024 - 08:42:08 | CONFORME SOLICITADO | LS AUDIO          | 10         | R\$13.163,00 | R\$ 131.630,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0017 - Pannel de Led outdoor de pixel 3 ou 4 mm tamanho 5x2m**

| Fornecedor                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|-------------|---------------|-------------|
| D D ROQUE LTDA                | 22.665.443/0001-34 | 05/12/2024 - 08:08:45 | CONFORME EDITAL     | LPG               | 12         | R\$3.550,00 | R\$ 42.600,00 | Sim         |
| PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | 44.385.244/0001-05 | 12/12/2024 - 14:38:09 | AUDIOMIX            | AUDIOMIX          | 12         | R\$3.550,00 | R\$ 42.600,00 | Não         |
| X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | 22.594.152/0001-00 | 13/12/2024 - 00:13:55 | PRO LIGHT           | PRO LIGHT         | 12         | R\$3.550,00 | R\$ 42.600,00 | Sim         |
| NOVA BUSINESS LTDA            | 01.852.945/0001-02 | 13/12/2024 - 08:42:08 | CONFORME SOLICITADO | BRIMAX            | 12         | R\$3.550,00 | R\$ 42.600,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0018 - Tenda piramidal em ferro galvanizado e lona antichamas, medindo. 06m de frente x 06m de fundo x 2,5m de altura**

| Fornecedor                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| D D ROQUE LTDA                | 22.665.443/0001-34 | 05/12/2024 - 08:08:45 | CONFORME EDITAL     | TENDAS LIMA       | 25         | R\$603,00 | R\$ 15.075,00 | Sim         |
| PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | 44.385.244/0001-05 | 12/12/2024 - 14:38:28 | SÃO FRANCISCO       | SÃO FRANCISCO     | 25         | R\$603,33 | R\$ 15.083,25 | Não         |
| X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | 22.594.152/0001-00 | 13/12/2024 - 00:14:25 | PRÓPRIO             | PRÓPRIO           | 25         | R\$600,00 | R\$ 15.000,00 | Sim         |
| NOVA BUSINESS LTDA            | 01.852.945/0001-02 | 13/12/2024 - 08:42:08 | CONFORME SOLICITADO | PRÓPRIA           | 25         | R\$603,33 | R\$ 15.083,25 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0019 - Tenda piramidal em ferro galvanizado e lona antichamas, medindo. 10m de frente x 10m de fundo x 03m de altura**

| Fornecedor                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|-------------|---------------|-------------|
| D D ROQUE LTDA                | 22.665.443/0001-34 | 05/12/2024 - 08:08:45 | CONFORME EDITAL     | TENDAS LIMA       | 20         | R\$1.716,00 | R\$ 34.320,00 | Sim         |
| PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | 44.385.244/0001-05 | 12/12/2024 - 14:38:45 | SÃO FRANCISCO       | SÃO FRANCISCO     | 20         | R\$1.716,66 | R\$ 34.333,20 | Não         |
| X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | 22.594.152/0001-00 | 13/12/2024 - 00:14:58 | PRÓPRIO             | PRÓPRIO           | 20         | R\$1.715,00 | R\$ 34.300,00 | Sim         |
| NOVA BUSINESS LTDA            | 01.852.945/0001-02 | 13/12/2024 - 08:42:08 | CONFORME SOLICITADO | PRÓPRIA           | 20         | R\$1.716,66 | R\$ 34.333,20 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0020 - Paredão com reboque contendo: No mínimo 2 graves, 8 médios, 8 drives, 02 amplificadores, 04 módulos com autonomia mínima de 6 horas, 01 mesa de som, 01 microfone com fio.;**

| Fornecedor                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-------------|---------------|-------------|
| D D ROQUE LTDA                | 22.665.443/0001-34 | 05/12/2024 - 08:08:45 | CONFORME EDITAL | EROS/POWERSYSTEM  | 15         | R\$1.076,00 | R\$ 16.140,00 | Sim         |
| PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | 44.385.244/0001-05 | 12/12/2024 - 14:39:07 | AUDIOMIX        | AUDIOMIX          | 15         | R\$1.076,66 | R\$ 16.149,90 | Não         |
| X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | 22.594.152/0001-00 | 13/12/2024 - 00:15:31 | PRÓPRIO         | PRÓPRIO           | 15         | R\$1.075,00 | R\$ 16.125,00 | Sim         |



## Validade das Propostas

| Fornecedor                    | CPF/CNPJ           | Validade (conforme edital) |
|-------------------------------|--------------------|----------------------------|
| PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | 44.385.244/0001-05 | 180 dias                   |
| D D ROQUE LTDA                | 22.665.443/0001-34 | 120 dias                   |
| X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | 22.594.152/0001-00 | 90 dias                    |
| NOVA BUSINESS LTDA            | 01.852.945/0001-02 | 120 dias                   |

## Lances Enviados

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - Banheiro Químico (WCS feminino, masculino, com acessibilidade), com serviços de limpeza diária;

| Data                  | Valor             | CNPJ                                               | Situação |
|-----------------------|-------------------|----------------------------------------------------|----------|
| 05/12/2024 - 08:08:44 | 300,00 (proposta) | 22.665.443/0001-34 - D D ROQUE LTDA                | Válido   |
| 12/12/2024 - 14:31:40 | 300,00 (proposta) | 44.385.244/0001-05 - PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | Válido   |
| 13/12/2024 - 00:04:38 | 310,00 (proposta) | 22.594.152/0001-00 - X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | Válido   |
| 13/12/2024 - 08:42:08 | 310,00 (proposta) | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA            | Válido   |

### LOTE 0001 - ITEM 0002 - Camarim em perfil TS climatizado medindo 04m de frente x 03m de fundo x 2,20m de altura, coberto com tenda piramidal em ferro galvanizado e em lona antichama, medindo 06m de frente x 06m de fundo x 2,50 de altura;

| Data                  | Valor               | CNPJ                                               | Situação |
|-----------------------|---------------------|----------------------------------------------------|----------|
| 05/12/2024 - 08:08:44 | 2.440,00 (proposta) | 22.665.443/0001-34 - D D ROQUE LTDA                | Válido   |
| 12/12/2024 - 14:32:13 | 2.450,00 (proposta) | 44.385.244/0001-05 - PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | Válido   |
| 13/12/2024 - 00:05:18 | 2.400,00 (proposta) | 22.594.152/0001-00 - X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | Válido   |
| 13/12/2024 - 08:42:08 | 2.450,00 (proposta) | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA            | Válido   |

### LOTE 0001 - ITEM 0003 - Estande climatizada medindo 3m x6m (18m²). Com piso em madeira revestindo com carpete grafite, paredes em chapas de TS medindo 2,70m de altura, 01 porta, elétrica com 02 lâmpadas e 02 tomadas;

| Data                  | Valor               | CNPJ                                               | Situação |
|-----------------------|---------------------|----------------------------------------------------|----------|
| 05/12/2024 - 08:08:44 | 3.250,00 (proposta) | 22.665.443/0001-34 - D D ROQUE LTDA                | Válido   |
| 12/12/2024 - 14:32:57 | 3.279,00 (proposta) | 44.385.244/0001-05 - PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | Válido   |
| 13/12/2024 - 00:06:01 | 3.270,00 (proposta) | 22.594.152/0001-00 - X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | Válido   |
| 13/12/2024 - 08:42:08 | 3.279,00 (proposta) | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA            | Válido   |
| 20/12/2024 - 09:02:48 | 3.255,00            | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA            | Válido   |
| 20/12/2024 - 09:04:50 | 3.200,00            | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA            | Válido   |
| 20/12/2024 - 09:05:43 | 3.190,00            | 22.665.443/0001-34 - D D ROQUE LTDA                | Válido   |
| 20/12/2024 - 09:06:29 | 3.180,00            | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA            | Válido   |
| 20/12/2024 - 09:07:11 | 3.170,00            | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA            | Válido   |
| 20/12/2024 - 09:07:22 | 3.150,00            | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA            | Válido   |
| 20/12/2024 - 09:07:33 | 3.100,00            | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA            | Válido   |

### LOTE 0001 - ITEM 0004 - Estande Placa TS medindo 3m x 3m(9m²). Com piso em madeira, paredes em chapas de TS medindo 2,70m de altura, com balcão, elétrica com 02 lâmpadas e 02 tomadas.;

| Data | Valor | CNPJ | Situação |
|------|-------|------|----------|
|------|-------|------|----------|



|                       |                     |                                                    |        |
|-----------------------|---------------------|----------------------------------------------------|--------|
| 05/12/2024 - 08:08:44 | 1.870,00 (proposta) | 22.665.443/0001-34 - D D ROQUE LTDA                | Válido |
| 12/12/2024 - 14:33:16 | 1.876,66 (proposta) | 44.385.244/0001-05 - PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | Válido |
| 13/12/2024 - 00:06:40 | 1.870,00 (proposta) | 22.594.152/0001-00 - X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | Válido |
| 13/12/2024 - 08:42:08 | 1.876,00 (proposta) | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA            | Válido |
| 20/12/2024 - 09:06:51 | 1.865,00            | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA            | Válido |

**LOTE 0001 - ITEM 0005 - GRADES DISCIPLINADORAS com especificação mínima: em alumínio, medindo 1,2m de altura/2,0m de comprimento cada peça.;**

| Data                  | Valor            | CNPJ                                               | Situação |
|-----------------------|------------------|----------------------------------------------------|----------|
| 05/12/2024 - 08:08:44 | 30,00 (proposta) | 22.665.443/0001-34 - D D ROQUE LTDA                | Válido   |
| 12/12/2024 - 14:33:33 | 31,00 (proposta) | 44.385.244/0001-05 - PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | Válido   |
| 13/12/2024 - 00:07:11 | 30,00 (proposta) | 22.594.152/0001-00 - X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | Válido   |
| 13/12/2024 - 08:42:08 | 31,00 (proposta) | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA            | Válido   |

**LOTE 0001 - ITEM 0006 - Grades em treliça de alumínio P30Industrializada para iluminação medindo 10m de frente x 06m de fundo x 4,5m de altura.;**

| Data                  | Valor               | CNPJ                                               | Situação |
|-----------------------|---------------------|----------------------------------------------------|----------|
| 05/12/2024 - 08:08:44 | 2.050,00 (proposta) | 22.665.443/0001-34 - D D ROQUE LTDA                | Válido   |
| 12/12/2024 - 14:33:51 | 2.100,00 (proposta) | 44.385.244/0001-05 - PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | Válido   |
| 13/12/2024 - 00:07:40 | 2.100,00 (proposta) | 22.594.152/0001-00 - X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | Válido   |
| 13/12/2024 - 08:42:08 | 2.100,00 (proposta) | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA            | Válido   |

**LOTE 0001 - ITEM 0007 - Grades em treliça de alumínio P50Industrializada para iluminação medindo 10m de frente x 06m de fundo x 06m de altura.;**

| Data                  | Valor               | CNPJ                                               | Situação |
|-----------------------|---------------------|----------------------------------------------------|----------|
| 05/12/2024 - 08:08:44 | 2.360,00 (proposta) | 22.665.443/0001-34 - D D ROQUE LTDA                | Válido   |
| 12/12/2024 - 14:34:19 | 2.366,66 (proposta) | 44.385.244/0001-05 - PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | Válido   |
| 13/12/2024 - 00:08:13 | 2.360,00 (proposta) | 22.594.152/0001-00 - X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | Válido   |
| 13/12/2024 - 08:42:08 | 2.366,00 (proposta) | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA            | Válido   |

**LOTE 0001 - ITEM 0008 - Grupo Gerador de Energia, no mínimo de 120kva, cabinado e silenciado e abastecido para utilização por até 08 horas.;**

| Data                  | Valor               | CNPJ                                               | Situação |
|-----------------------|---------------------|----------------------------------------------------|----------|
| 05/12/2024 - 08:08:44 | 1.800,00 (proposta) | 22.665.443/0001-34 - D D ROQUE LTDA                | Válido   |
| 12/12/2024 - 14:34:47 | 1.810,00 (proposta) | 44.385.244/0001-05 - PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | Válido   |
| 13/12/2024 - 00:08:49 | 1.800,00 (proposta) | 22.594.152/0001-00 - X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | Válido   |
| 13/12/2024 - 08:42:08 | 1.810,00 (proposta) | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA            | Válido   |

**LOTE 0001 - ITEM 0009 - Grupo Gerador de Energia, no mínimo de 180kva, cabinado e silenciado e abastecido para utilização por até 08 horas.;**

| Data                  | Valor               | CNPJ                                               | Situação |
|-----------------------|---------------------|----------------------------------------------------|----------|
| 05/12/2024 - 08:08:44 | 3.190,00 (proposta) | 22.665.443/0001-34 - D D ROQUE LTDA                | Válido   |
| 12/12/2024 - 14:35:06 | 3.200,00 (proposta) | 44.385.244/0001-05 - PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | Válido   |
| 13/12/2024 - 00:09:20 | 3.200,00 (proposta) | 22.594.152/0001-00 - X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | Válido   |



|                       |                     |                                         |        |
|-----------------------|---------------------|-----------------------------------------|--------|
| 13/12/2024 - 08:42:08 | 3.200,00 (proposta) | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA | Válido |
| 20/12/2024 - 09:05:05 | 3.100,00            | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA | Válido |

**LOTE 0001 - ITEM 0010 - Palco de pequeno porte em treliça de ferro medindo 8m de frente x5m de fundo x 4,5m de pé direito, cobertura em lona com piso em tablado de madeira 12mm, sendo 1,00m de altura do chão e escada de acesso.;**

| Data                  | Valor               | CNPJ                                               | Situação |
|-----------------------|---------------------|----------------------------------------------------|----------|
| 05/12/2024 - 08:08:44 | 2.730,00 (proposta) | 22.665.443/0001-34 - D D ROQUE LTDA                | Válido   |
| 12/12/2024 - 14:35:29 | 2.733,33 (proposta) | 44.385.244/0001-05 - PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | Válido   |
| 13/12/2024 - 00:09:51 | 2.730,00 (proposta) | 22.594.152/0001-00 - X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | Válido   |
| 13/12/2024 - 08:42:08 | 2.733,00 (proposta) | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA            | Válido   |

**LOTE 0001 - ITEM 0011 - Palco Profissional de grande porte em treliça de alumínio P50 industrializada medindo 12m de frente x 8m de fundo x 7m de pé direito com piso feito em praticáveis de alumínio e madeira naval com 12m de frente x 08m de fundo x 1,70m de altura do chão, com abas laterais para sonorização, cobertura tipo piramidal com lona antichama e fechado no fundo e lateral e escada de acesso em Alumínio. Toda estrutura de palco recebe guarda corpo de proteção nas laterais e no fundo em grade metálica com altura de 1,10 e espaçamento entre tubos de 0,11cm conforme exigências técnicas do cbm e defesa civil, o palco deverá ter escada de acesso em material antiderrapante com largura mínima de 1,20m. Cobertura do tipo duas águas, em estrutura de duro alumínio tipo Box truss 760x660 soldado com liga 6351 t6,sustentado em torres de p40 de duro alumínio soldado com liga 6351 t6 e revestido em lona vinílica do tipo black out, antichama e antifungos comprovado por laudo de flabilidade. Estruturas complementares: 04 (quatro) estande ts 5x5: com piso elevado em Madeira, com carpete do tipo fademac, paredes com painéis ts dupla face branco com 4 mm de espessura, emoldurado por perfis octogonais, travessas em cor natural eitosas de alumínio anodizados, climatizado, iluminado com no mínimo uma lâmpada de 100watts ou equivalente e uma tomada monofásica, testeira na parte frontal do estande. Housemix de PA medindo com cobertura medindo 6x6 modelo uma água montada através de torres do p30 fabricado em alumínio. O palco recebe torres laterais para p.a/line e para paines de led. Deve ter no mínimo 04 (quatro) extintores e o palco completamente estanhado e aterramentos. Teremos profissionais da área contratados pelo município para fazer toda inspeção do material e acompanhar a montagem do mesmo.;**

| Data                  | Valor               | CNPJ                                               | Situação |
|-----------------------|---------------------|----------------------------------------------------|----------|
| 05/12/2024 - 08:08:44 | 7.460,00 (proposta) | 22.665.443/0001-34 - D D ROQUE LTDA                | Válido   |
| 12/12/2024 - 14:35:55 | 7.466,66 (proposta) | 44.385.244/0001-05 - PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | Válido   |
| 13/12/2024 - 00:10:27 | 7.560,00 (proposta) | 22.594.152/0001-00 - X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | Válido   |
| 13/12/2024 - 08:42:08 | 7.466,00 (proposta) | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA            | Válido   |
| 20/12/2024 - 09:03:10 | 7.450,00            | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA            | Válido   |

**LOTE 0001 - ITEM 0012 - Pórtico em treliça medindo 8mx4m (65m linear);**

| Data                  | Valor               | CNPJ                                               | Situação |
|-----------------------|---------------------|----------------------------------------------------|----------|
| 05/12/2024 - 08:08:44 | 1.550,00 (proposta) | 22.665.443/0001-34 - D D ROQUE LTDA                | Válido   |
| 12/12/2024 - 14:36:13 | 1.550,00 (proposta) | 44.385.244/0001-05 - PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | Válido   |
| 13/12/2024 - 00:10:59 | 1.550,00 (proposta) | 22.594.152/0001-00 - X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | Válido   |
| 13/12/2024 - 08:42:08 | 1.550,00 (proposta) | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA            | Válido   |

**LOTE 0001 - ITEM 0013 - Sistema de iluminação de grande porte profissional contendo: 01 console digital MA2, 16 Moving beam, 08 atomic 3.000w ,14 canhões de led 18x18w RGBWA, 04mini brutis, 01 máquina de fumaça 3.000w (com ventilador), 04 cobs 300w pro.( com operador).;**

| Data                  | Valor               | CNPJ                                               | Situação |
|-----------------------|---------------------|----------------------------------------------------|----------|
| 05/12/2024 - 08:08:44 | 5.145,00 (proposta) | 22.665.443/0001-34 - D D ROQUE LTDA                | Válido   |
| 12/12/2024 - 14:37:15 | 5.150,00 (proposta) | 44.385.244/0001-05 - PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | Válido   |
| 13/12/2024 - 00:11:33 | 5.150,00 (proposta) | 22.594.152/0001-00 - X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | Válido   |
| 13/12/2024 - 08:42:08 | 5.150,00 (proposta) | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA            | Válido   |
| 20/12/2024 - 09:03:18 | 5.100,00            | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA            | Válido   |



**LOTE 0001 - ITEM 0014 - Sistema de iluminação de médio porte contendo: 01 console digital pilot 2.000, 08 Moving beam, 12 canhões de led 18x18w RGBWA, 02mini brutis, 01 máquina de fumaça 3.000w, 04 atomic 3.000w, 02 cobs 300w pro. (com operador);**

| Data                  | Valor               | CNPJ                                               | Situação |
|-----------------------|---------------------|----------------------------------------------------|----------|
| 05/12/2024 - 08:08:44 | 3.045,00 (proposta) | 22.665.443/0001-34 - D D ROQUE LTDA                | Válido   |
| 12/12/2024 - 14:36:51 | 3.050,00 (proposta) | 44.385.244/0001-05 - PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | Válido   |
| 13/12/2024 - 00:12:05 | 3.000,00 (proposta) | 22.594.152/0001-00 - X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | Válido   |
| 13/12/2024 - 08:42:08 | 3.050,00 (proposta) | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA            | Válido   |

**LOTE 0001 - ITEM 0015 - Sistema de sonorização profissional de médio porte tipo Line Array/Fly de PA de no mínimo 16 (dezesesseis) caixas acústicas, sendo 8subgrave, 8 médias altas, com amplificação compatível com mesa digital X18, side simples, 02 Spots solo, 30 microfones, 15 pedestais e operador técnico profissional Sistema de sonorização profissional de grande porte tipo LineArray/fly;**

| Data                  | Valor               | CNPJ                                               | Situação |
|-----------------------|---------------------|----------------------------------------------------|----------|
| 05/12/2024 - 08:08:44 | 6.990,00 (proposta) | 22.665.443/0001-34 - D D ROQUE LTDA                | Válido   |
| 12/12/2024 - 14:37:09 | 6.996,66 (proposta) | 44.385.244/0001-05 - PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | Válido   |
| 13/12/2024 - 00:12:42 | 6.990,00 (proposta) | 22.594.152/0001-00 - X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | Válido   |
| 13/12/2024 - 08:42:08 | 6.996,00 (proposta) | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA            | Válido   |
| 20/12/2024 - 09:04:17 | 6.500,00            | 22.665.443/0001-34 - D D ROQUE LTDA                | Válido   |
| 20/12/2024 - 09:05:21 | 6.400,00            | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA            | Válido   |
| 20/12/2024 - 09:06:05 | 6.350,00            | 22.665.443/0001-34 - D D ROQUE LTDA                | Válido   |
| 20/12/2024 - 09:38:35 | 5.500,00            | 22.665.443/0001-34 - D D ROQUE LTDA                | Válido   |

**LOTE 0001 - ITEM 0016 - "Sistema de sonorização profissional de grande porte tipo LineArray/fly de PA de 32 (trinta e duas) caixas acústicas, sendo 16 de sub grave, grave e 16 de médias altas, amplificação compatível, 02 mesas digitais de 48 canais com 16 auxiliares, 02 processador de sistemas digitais com 02 canais de entrada e 06 de saída, 01 side fill duplo e estéreo, 08 retorno de voz, 01 retorno para baixo, 02 retorno para guitarra, 01 retorno para bateria, 01 retorno para teclado, 01kit de microfone para bateria, 01 bateria completa com bombo 20 ou 22", 36 microfones para voz e equipamentos, 36 pedestais girafas, 02 microfones sem fio para locução, 10 directs box, 01 sistema com 02 pontos de comunicação entre as mesas, acessórios para todo o sistema e 02 operadores técnicos profissionais.**

| Data                  | Valor                | CNPJ                                               | Situação |
|-----------------------|----------------------|----------------------------------------------------|----------|
| 05/12/2024 - 08:08:45 | 13.160,00 (proposta) | 22.665.443/0001-34 - D D ROQUE LTDA                | Válido   |
| 12/12/2024 - 14:37:48 | 13.163,33 (proposta) | 44.385.244/0001-05 - PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | Válido   |
| 13/12/2024 - 00:13:16 | 13.160,00 (proposta) | 22.594.152/0001-00 - X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | Válido   |
| 13/12/2024 - 08:42:08 | 13.163,00 (proposta) | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA            | Válido   |
| 20/12/2024 - 09:04:00 | 13.100,00            | 22.665.443/0001-34 - D D ROQUE LTDA                | Válido   |
| 20/12/2024 - 09:05:29 | 13.110,00            | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA            | Válido   |
| 20/12/2024 - 09:38:35 | 13.000,00            | 22.665.443/0001-34 - D D ROQUE LTDA                | Válido   |

**LOTE 0001 - ITEM 0017 - Pannel de Led outdoor de pixel 3 ou 4 mm tamanho 5x2m**

| Data                  | Valor               | CNPJ                                               | Situação |
|-----------------------|---------------------|----------------------------------------------------|----------|
| 05/12/2024 - 08:08:45 | 3.550,00 (proposta) | 22.665.443/0001-34 - D D ROQUE LTDA                | Válido   |
| 12/12/2024 - 14:38:09 | 3.550,00 (proposta) | 44.385.244/0001-05 - PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | Válido   |
| 13/12/2024 - 00:13:55 | 3.550,00 (proposta) | 22.594.152/0001-00 - X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | Válido   |



**LOTE 0001 - ITEM 0018 - Tenda piramidal em ferro galvanizado e lona antichamas, medindo. 06m de frente x 06m de fundo x 2,5m de altura**

| Data                  | Valor             | CNPJ                                               | Situação |
|-----------------------|-------------------|----------------------------------------------------|----------|
| 05/12/2024 - 08:08:45 | 603,00 (proposta) | 22.665.443/0001-34 - D D ROQUE LTDA                | Válido   |
| 12/12/2024 - 14:38:28 | 603,33 (proposta) | 44.385.244/0001-05 - PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | Válido   |
| 13/12/2024 - 00:14:25 | 600,00 (proposta) | 22.594.152/0001-00 - X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | Válido   |
| 13/12/2024 - 08:42:08 | 603,33 (proposta) | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA            | Válido   |

**LOTE 0001 - ITEM 0019 - Tenda piramidal em ferro galvanizado e lona antichamas, medindo. 10m de frente x 10m de fundo x 03m de altura**

| Data                  | Valor               | CNPJ                                               | Situação |
|-----------------------|---------------------|----------------------------------------------------|----------|
| 05/12/2024 - 08:08:45 | 1.716,00 (proposta) | 22.665.443/0001-34 - D D ROQUE LTDA                | Válido   |
| 12/12/2024 - 14:38:45 | 1.716,66 (proposta) | 44.385.244/0001-05 - PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | Válido   |
| 13/12/2024 - 00:14:58 | 1.715,00 (proposta) | 22.594.152/0001-00 - X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | Válido   |
| 13/12/2024 - 08:42:08 | 1.716,66 (proposta) | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA            | Válido   |
| 20/12/2024 - 09:03:30 | 1.700,00            | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA            | Válido   |

**LOTE 0001 - ITEM 0020 - Paredão com reboque contendo: No mínimo 2 graves, 8 médios, 8 drives, 02 amplificadores, 04 módulos com autonomia mínima de 6 horas, 01 mesa de som, 01 microfone com fio.;**

| Data                  | Valor               | CNPJ                                               | Situação |
|-----------------------|---------------------|----------------------------------------------------|----------|
| 05/12/2024 - 08:08:45 | 1.076,00 (proposta) | 22.665.443/0001-34 - D D ROQUE LTDA                | Válido   |
| 12/12/2024 - 14:39:07 | 1.076,66 (proposta) | 44.385.244/0001-05 - PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | Válido   |
| 13/12/2024 - 00:15:31 | 1.075,00 (proposta) | 22.594.152/0001-00 - X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | Válido   |
| 13/12/2024 - 08:42:08 | 1.076,66 (proposta) | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA            | Válido   |
| 20/12/2024 - 09:03:38 | 1.050,00            | 01.852.945/0001-02 - NOVA BUSINESS LTDA            | Válido   |

**Arquivos Enviados pelos Fornecedores**

| Lote  | Data/Hora             | Enviado por                         | Arquivo                                            |
|-------|-----------------------|-------------------------------------|----------------------------------------------------|
| 0001a | 24/12/2024 - 13:49:13 | 22.665.443/0001-34 - D D ROQUE LTDA | <a href="#">DOC DDROQUE LTDA PE0392024 (2).zip</a> |

**Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos**

| Intenção de Recurso | Recurso | Contrarrazão |
|---------------------|---------|--------------|
| 24/12/2024 - 11:50  | --      | --           |

**Classificação Parcial****LOTE 0001**

| Classif. | Fornecedor                    | CPF/CNPJ           | Situação <sup>1</sup> | Valor Global |
|----------|-------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|
| 1º       | D D ROQUE LTDA                | 22.665.443/0001-34 | Arrematante           | 770.395,00   |
| 2º       | NOVA BUSINESS LTDA            | 01.852.945/0001-02 | Classificado          | 784.734,25   |
| 3º       | X7E EMPREENDIMENTO LTDA       | 22.594.152/0001-00 | Classificado          | 798.325,00   |
| 4º       | PIAUI SERVICOS E LOCACAO LTDA | 44.385.244/0001-05 | Classificado          | 798.604,23   |

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

## Chat

| Data                  | Apelido               | Frase                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|-----------------------|-----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 27/11/2024 - 11:52    | Sistema               | O processo foi republicado em 27/11/2024 às 11:52.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 27/11/2024 - 11:54:06 | Sistema               | O Pregoeiro adicionou o arquivo (12 -EDITAL PREGÃO PE 39-2024 SRP-RETIFICADO.pdf) em 27/11/2024 às 11:54.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 29/11/2024 - 10:07:13 | Sistema               | O Pregoeiro adicionou o arquivo (12 EDITALPE 0392024 SRP Estrutura RELANÇAMENTO.pdf) em 29/11/2024 às 10:07.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| 13/12/2024 - 09:31:25 | Pregoeiro             | Bom dia, Senhores Licitantes. Daremos início ao certame. Mantenham-se conectados!                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| 13/12/2024 - 09:32:09 | Pregoeiro             | Boa tarde, Senhores Licitantes. Daremos início a sessão. Mantenham-se conectados.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| 13/12/2024 - 09:32:22 | Sistema               | O processo está em fase de análise das propostas                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 19/12/2024 - 08:17:41 | Pregoeiro             | Bom dia, Senhores Licitantes. Daremos continuidade ao certame às 8h30min do dia 20/12/2024.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 20/12/2024 - 08:31:30 | Pregoeiro             | Bom dia, Senhores Licitantes. Conforme comunicado via chat, daremos continuidade ao certame. Mantenham-se conectados!                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 20/12/2024 - 08:51:49 | Sistema               | As propostas foram analisadas e o processo foi aberto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 20/12/2024 - 08:51:50 | Sistema               | No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 20/12/2024 - 08:51:50 | Sistema               | O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,05. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 20/12/2024 - 09:01:49 | Sistema               | O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 20/12/2024 - 09:01:49 | Sistema               | O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 20/12/2024 - 09:11:49 | Sistema               | O lote 0001 foi encerrado.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| 20/12/2024 - 09:26:35 | Sistema               | O lote 0001 teve como arrematante D D ROQUE LTDA - ME com lance de R\$ 784.145,00.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 20/12/2024 - 09:26:35 | Sistema               | Iniciada a fase de negociação.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 20/12/2024 - 09:38:35 | Sistema               | O lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 770.395,00.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 20/12/2024 - 09:39:12 | F. D D ROQUE LTDA     | Negociação Lote 0001: Olá bom dia, desconto ofertado.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 20/12/2024 - 11:12:17 | Sistema               | A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 20/12/2024 às 11:15.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 20/12/2024 - 11:53:53 | Sistema               | A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 20/12/2024 às 12:23.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| 20/12/2024 - 13:58:30 | Sistema               | Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D D ROQUE LTDA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| 20/12/2024 - 13:58:56 | Pregoeiro             | Fica aberto o prazo de 2 horas para envio da proposta readequada e documentos de habilitação.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| 23/12/2024 - 10:50:40 | Pregoeiro             | Prezados, bom dia! Em virtude de problemas de conexão, retornaremos em 24/12/2024 às 11h00min.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 24/12/2024 - 11:00:05 | Pregoeiro             | Bom dia, Senhores Licitantes. Conforme marcado via chat, daremos continuidade ao certame. Mantenham-se conectados!                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 24/12/2024 - 11:40:03 | Sistema               | A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 24/12/2024 às 11:50.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| 24/12/2024 - 12:26:37 | Sistema               | A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 24/12/2024 - 13:19:31 | Sistema               | Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:20 do dia 24/12/2024.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 24/12/2024 - 13:19:31 | Sistema               | Motivo: Fica aberto o prazo de 2 horas para envio da proposta readequada e documentos de habilitação.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 24/12/2024 - 13:24:49 | Autoridade Competente | Verificou-se que, inobstante a solicitação do pregoeiro via chat, não foi aberto o campo de diligência para juntada de proposta readequada e documentos de habilitação. Isso posto é atentando-se ao princípio da economicidade dos atos processuais, bem como atendendo à possibilidade de convalidação do ato administrativo presente bem como a excessiva onerosidade decorrente do cancelamento do processo para realização de novo certame, fica aberto o prazo de 2 horas para que a licitante vencedora proceda à juntada da documentação exigida em Edital para análise e posterior adjudicação. |
| 24/12/2024 - 13:25:34 | Sistema               | Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:25 do dia 24/12/2024.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 24/12/2024 - 13:25:34 | Sistema               | Motivo: Aberto prazo para juntada de proposta readequada e documentos de habilitação. Saneamento processual.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| 24/12/2024 - 13:49:13 | Sistema               | A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 24/12/2024 - 16:16:20 | Pregoeiro             | Fica aberto o prazo de 10 minutos para manifestação de recurso através do e-mail: licitacao@v22@gmail.com.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| 13/01/2025 - 13:03:57 | Sistema               | O lote 0001 foi adjudicado por José dos Santos Barbosa.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 13/01/2025 - 14:20:40 | Sistema               | O lote 0001 foi homologado por José dos Santos Barbosa.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |

José Almeida Filho

Pregoeiro



---

José dos Santos Barbosa

Autoridade Competente

---

Maria do Socorro Holanda da Silva

Apoio

